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SZTE Karrier Iroda programkínáló 
szeptember, október 

Trén ingek 
Szeptember 27., 28. Október 2$. 
2 napos pályatervezési él Icéxzaégfejlesnó tréning Tárgyalástechnikai tréning 

Gyakorlati foglalkozások 
Próbainterjúk, Személyiség 6 képességtesztek. Próba 
Atacaiment Center (ügyfélkapcsolatok témakörben) 

Előadások 
• Az eredményes önéletrajz és motivációs levél — 
Tippek pályakezdőknek 

SZTE Ötzi Á l l á sbörze Fe lkész í tő N a p o k 
Október 15*. 16. 

• Álláskeresési csatornák, avagy hol érdemei 
próbálkozni? 

• Frissdiplomáskent a munkaerőpiacon - mit mond a 
fejvadász? 

• Bóvítsd ismereteid! - állásinterjú és béralku 
• Hogyan leészülj az állásbörzére? - Kiválasztási mód 

szerek egy multinacionális cég gyakorlatában 

SZTE Oszi Ál lá sbörze 

Október 17.9:00-16:00 
Regionális és országos cégek várnak állásajánlatokkal, gyakornoki lehetóségekkeL1 A helyszínen bemutatkozó cégelőadások. 

grafológiai gyorselemzés. 

Végzősök é j s z a k á j a 

Október 11. 
Deszkás buli 

Bóvebb programleírást, a részvételre vonatkozó információkat a WWW.karrierjraeged.hll weboldalon találsz! 

Diploma mellé jól jöhet! 
Diploma mellett államilag elismert. OKJ-szakképesftést 
szerezhetsz, ha beiratkozol az S Z T E JGYPK Szakképzési 
központ egyik októberben induló tanfolyamára: 

3 Irodavezető 
3 Marketing-és reklámügyintéző 
3 Marketing-és rek lámmenedzser 
3 Gyógypedagógiai a s sz i sz tens 
3 Iskolatitkár (óvodatitkár) 
3 Idegenvezető 
3 Idegenforgalmi ügyintéző 
3 Idegenforgalmi menedzser 
3 Környezetvédelmi szake lőadó 
3 Állatkerti á l latgondozó 
3 Számítógéprendszer-programozó 
3 Számítás technikai programozó 
3 Számítás technikai szof tverüzemel te tő 

\z elméleti órákat hétvégén tartjuk. Részletfizetési lehetőség! 

Az S / T E hallgatói és dolgozói részére a kedvezmény es 
képzési költség: 50.000,- Ft/félév. 

Uövehh információ, jelentkezési lap: vvwvv.szttk.hu 
Ügyintézés: 8.30-15.00' között. 

Szeged. Boldogasszony sgt. 6. III.emelet 513. 
Telefon: 62/ 544-786, 544-740. 

NyUz: 06-00194)3. 

j - , V ó 
Ebédre és vacsorára 

kérd az 
INGYEN IHvtftl 

Szeged, Zrínyi u. 2. 

6 2 / 4 2 3 - 1 5 4 

http://WWW.karrierjraeged.hll
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Sziasztok kedves Széf esek és Emkások! 

Köszöntök mindenkit az új szemeszterben. 
Én még mindig reménykedve vágok neki a fél-
évnek...remélve, hogy minden tantárgyam si-
kerül és idén már azt is rebesgetem, hogy nem 
csak poénból veszem fel a talárt. 

Az idö egy pillanat alatt alkalmazkodott 
az évkezdéshez és immár minden rendelkezés-
re áll ahhoz, hogy vidáman, őszies hangulatban 
álljuk a kihívások elé. A gólyatábort kipihenve 
szeptember 12-én a SZOTE-ban ráhangolódunk 
a bulikra is (mikor ezt az újságot a kezetekben 
tartjátok már tüntettetek, SZOTE-ban bulizta-
tok és már készültök a JATEs bulira). 

A szeptemberi számban új szerkesztőnk is 
bemutatkozik Mochnács Viktor személyében 
(After Gólyatábor), aki októbertől a Zenesarok 
rovatot viszi tovább. 

Az újság hasábjain keresztül szeretnék kö-
szönetet mondani Zelenka Editnek, aki „fel-
nőtt élet buktatói...azaz munka" miatt sajnos 
már nem tud elkápráztatni írásaival bennünket. 

Minden hallgató, a szerkesztőség és a Kar ve-
zetősége nevében köszönöm több éves lelkes 
munkáját! 

És még nem zárult be a „mi történt a szer-
kesztőkkel" beszámoló. Válenti Dóra Élesz-
tő szerkesztő az őszi félévet Spanyolországban 
tölti Erasmus ösztöndíjjal és októbertől minden 
hónapban egy-egy Erasmusos élmény beszá-
molóval örvendeztet meg bennünket, ahogy ezt 
Weisengruber Ancsi tette Franciaországból. 

Csontos Zsolt (ex SZÉFes) és Salzer Ti-
bor (exTŰs) az idei fesztiválokról számol be az 
Élesztő és a teljesenures.hu olvasóinak. Köszö-
nöm a buli huligánoknak az EFOTTos és Hegy-
aljás cikkeket! 

Kívánok mindenkinek zökkenőmentes, vi-
dámságos tanévet! 

Sári 

Ps.: Októbertől megújulunk, (de csak egy j 
kicsit©) 

r 
OíinEDSXF 

Egy nagyon részeg úr kilép a kocsmából és - Miért küldték vissza Etiópiából a magyar 

leül a járdára. Arra megy a rendőr: gyógyszersegélyt? 
- Maga mit csinál itt?! - Mert az volt a dobozokra írva, hogy : „Étke-
- Hát ha már így forog a fold, nem fárasztom zés után bevenni..." 
magam, megvárom míg ideér a házam. 

Támogatónk a SZTE EHÖK 
SZEGEDI T U t ^ g ^ f l ^ , ö n k o r m A n y z a t 
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Katapultáló mentorok 
Augusztus elején, a legszebb, fesztiválokkal tarkított nyári napokban fiatalokat találni önkén-

tes munkára'! Ráadásul egy határmenti kisközségbe. Dombegyházra? Első hallásra lehetetlen öt-
letnek tűnik... Mégis összegyűltünk 35-en, s együtt töltöttünk 5 napot tapasztalt, s még tapaszta-
lataik előtt állt) mentorok. 

Az Oktatási és Kultu-
rális Minisztérium 2005-
ben indította el a Kata-
pult Mentorprogramot. 
(www.mentorhalo .hu) 
Célja a szociálisan hát-
rányos helyzetűek felső-
oktatásba való beillesz-
kedésének elősegítése, 
az esélyegyenlőség csök-
kentése. Kérdezhetnéd, 
hogy kapcsolódott mind-
ehhez a dombegyházi is-
kola ablakkereteinek fes-
tése, a templom körüli 
bozótirtás és az elvadult játszótér kiszabadítása, 
amiket elvégeztünk. Először is kitűnően össze-
csiszolta az ország különböző részeiről érkezett, 
programba bekerült egyetemistákat. Mindehhez 
hozzájárult még tornatermi szállásunk, az estén-
ként sorra kerülő kreatív vetélkedők és a lelkes 
községlakók támogatása. Ez utóbbiba beletarto-
zott a helyi népdalok tanítása, lovaskocsikázás 
és az ajándék malac, aki pörköltként támogatta 
a programot. :) 

Utolsó előtti napunkon - nem feltétlenül 
azért, mert addigra már annyit buliztunk - mun-
kánkba bekapcsolódott Arató Gergely államtit-
kár is. Ezzel is kifejezve támogatását önkéntes-
kedésünk és a mentorprogram sikeressége felé. 

Az élménydús napokat végül, mint már jó is-
merősök, tábortűzzel zártuk. S nem utolsó sor-

ban várjuk a folytatást, hiszen önkéntesekre és 
mentorokra mindig szükség van. 

Csobogó Harmatvíz 

ZZIz^ZIZj 
Minden hallgatónak szüksége lesz tanulmá-
nyai során labor köpenyre, mely most meg-
rendelhető a HÖK-ön. A köpenyek megfelel-
nek a magyar és eu-s szabványoknak. 
Anyaguk 100% pamut "szezám" alapanyagú 
fehér vagy kék színű. 
Fazon: Hosszú ujj, térdig hossz, unisex fa-
zon. 
Mintapéldány megtekinthető a HÖK-ön. 
Ár: 3500 Ft 
Rendelhető: szept. 21-ig. 

http://www.mentorhalo.hu
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Tudatos jövőépítés Diákhitetlet 
„A diákhitel-rendszer üzleti haszon nélkül, önköltségi elven működik, és a banki hiteleknél 

jóval kedvezőbb feltételeket nyújt. A hallgatói kölcsön nagyon sok diák számára az egyetemi, főis-
kolai élet természetes tartozékát, a tudatos jövőépítés elfogadott és biztonságos lehetőségét jelenti. 
A 2006/2007-es tanév során a megelőző tanévhez képest 11 % -kai nőtt a Diákhitelt igénylők szá-
ma és 10,8 %-kal lett magasabb az egy hitelfelvevőnek folyósított átlagos hitelösszeg. A tanévben 
átutalt mintegy 24,4 milliárd forinttal együtt a kezdetektől folyósított hitelösszeg mára elérte 131,1 
milliárd forintot. A diákhitelezés stabil pénzügyi alapokon áll és megbízhatóan teljesíti feladatát 
a társadalmi mobilitás érdekében " - mutatott rá Csillag Tamás vezérigazgató az augusztus 31-én 
megtartott hagyományos Diákhitei-évnyitón. 

Nem változnak a Diákhitel felvehető összegei 
a 2007/2008-as tanév első félévében. Továbbra is 
havi 30, 25, 21 és 15 ezer forintos kölcsönösszeg 
közül választhatnak a felsőoktatásban tanulók, és 
csak a költségtérítéses képzésben részt vevő hall-
gatók kérhetnek ennél többet, havi 40 ezer forin-
tot. A kamat 2007. december 31 -ig érvényes mér-
téke változatlanul évi 9,5 %. Az október 15-i első 
kifizetéshez az új igényléseket legkésőbb szept-
ember 15-ig lehet leadni a kijelölt postákon és 
bankfiókokban. 

A vezérigazgató az előttünk álló tanév pénz-
ügyi terveinek ismertetése során bejelentette: a 
Diákhitel Központ az Európai Beruházási Bank-
kal (EIB) - a most lejáró korábbi megállapodás 
folytatásaként - 150 millió euró keretösszegü hi-
telszerződést írt alá. Az Uniós tagországok által 
alapított bank történetében az új megállapodás 
megkötésével folytatódó projekt máig az első, 
amely a hallgatói hitelezéshez kapcsolódik. Ez 
a magyar diákhitel-rendszer komoly nemzetközi 
elismeréseként értékelhető. 

A diákhitel-rendszer üzleti haszon nélkül, 
önköltségi (nonprofit) elven működik. A Diák-

hitel Központ az állam segítségével igen kedve-
ző feltételek mellett von be forrásokat a pénz és 
tőkepiacról, és ebből biztosítja a hallgatói köl-
csönök fedezetét. Az így létrejött önfenntartó 
rendszer - nem terheli a költségvetést, ugyan-
akkor a hasonló szabad felhasználású banki hi-
teleknél jóval kedvezőbb feltételekkel képes 
kölcsönt nyújtani a felsőoktatásban tanulók szá-

A 200l-es indulás óta összesen mintegy 234 
ezer hallgató élt a Diákhitel lehetőségével. Nép-
szerűségét jól mutatja, hogy 2006/2007-es tan-
évben 95 023 aktív, beiratkozott hallgató részére 
történt folyósítás, és 59,5 %-uk a maximális kér-
hető (havi 30, illetve a költségtérítésesek esetében 
40 ezer forintos) összeget választotta. A tanévben 
folyósított, egy főre eső átlagos hitelösszeg így 
elérte a 257 ezer forintot. 

A tanévben teljesített törlesztések és előtör-
lesztések együttes összege meghaladta a 9,6 mil-
liárd forintot, amely az elvárt törlesztés közel 
kétszeresét (1,86 szorosát) tette ki. A hitel-vis-
szafizetés egyre jelentősebb tétel a hallgatói hi-
tel finanszírozásában is, hiszen a tanév során fo-
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lyósított 24,4 milliárd forintos összegnek ez már 
több, mint a 39,5 %-át fedezte. 

A Diákhitel Központ forrásstruktúrájának 
optimalizálása érdekében a 2007/2008-as tan-
év hallgatói hiteleinek finanszírozására tovább-
ra is a pénzpiaci lehetőségek teljes spektrumával 
kíván élni. így, egyebek mellett az idén is meg 
kívánja hirdetni szokásos kötvényprogramját. 
Ebbe a stratégiába illeszkedik kiválóan a most 
megkötött 150 millió eurós EIB hitelkeret szer-
ződés (kedvező, 15 éves futamidő, öt éves tőke-

törlesztésre szóló türelmi idő, rugalmas lehívás 
ütemezés, kamatozás és devizanem megválasz-
tás) is, amely kiváló lehetőséget teremt a Diák-
hitel Központ számára, hogy mérsékelni tudja a 
hazai pénz és tőkepiac esetleges kilengéseinek a 
Diákhitel kamatára gyakorolt negatív hatását. 

Diákhitel Központ 
További információ: 

Ori András kommunikációs igazgató 
(Telefon: 20 935-0159) 

2007/2008. TANÉVI FÉLÉV Tervezeti programok: 

NAPPAL/ TAGOZAT 2007. szeptember 27. csütörtök 
MK - ETSZK örökbarátság buli a Jate klub-

Szorgalmi időszak: ban, Jágermeister akció 
2007. IX. 3-tól -2007. XII. 14-ig 

2007. október 24. szerda 
Őszi szünet: Mérnökkari buli a Jate klubban 
2007. X. 29 . -XI . 2. 

2007. november 
Vizsgaidőszak: Mérnökbál 
2007. XII. 17-től - 2008. I. 25-ig 

2007. december 5. szerda 
Javítóvizsga-időszak: Jótékony Mikulás-adomány gyűjtés hátrá-
2008. 1. 28-tól -2008. 11. l-ig nyos helyzetű gyerek részére (ha van olyan 

mese könyved, játékod, plüss állatkád ame-
Nyílt nap: lyet már használsz...és miért használnád... 
2007. X. 30., XI. 8., 2008. 1.4. akkor ezen a napon elhozhatod és biztos jó 

kezekbe kerül) 
Egyetemi tanévnyitó Mérnökkari Mikulás buli a Szote Klubban 
2007. VIII. 31. Jágermeister akció 

A programváltoztatás jogát fenntartjuk! 
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Hegyalja 2007 
Idén nyáron július 1 l-e és 15-e között került megrendezésre a Hegyalja fesztivál. Nyolcadjára 

volt szabad a part - hogy ezzel a népszerű szlogennel éljek - a rakamazi kempingnél, Észak-Alföld 
és Észak-Magyarország szimbolikus határán, a Tokaji-híd lábánál. 

Aki ismer, tudja, hogy én már kb. szept-
embertől kezdve, várom a nyarat, azt, hogy 
a fesztivál szezon elkezdődjön, s mivel 
idén ez volt az első feszt, amire eljutottam 
tűkön ülve vártam, mikor mehetek már, mi-
kor leszek már ott végre, és árnyékban dög-
lés közben hideg nektárt szopogatva, mikor 
nézhetem már a jobbnál jobb zenekarokat. 
Idén a két legnagyobb banda - mondhat-
nám sztárvendég - a Bloodhound Gang, il-
letve a Sepultura volt. 

Sajna én - 1 kedves cimborámmal - csak 
pénteken tudtam csatlakozni, a Tisza parton már 
javában fesztiválozó tömeghez. Irgalmatlan se-
bességgel felmartuk karszalagjainkat, és már ro-
bogtunk is az első sörért, onnan pedig a Borsodi 
malátabárba, ahol éppen Badár Sándor szóra-
koztatta - vasutas kalandjaival - a nagyérdeműt. 
Szerintem abszolút világbajnok ötlet stand-up-
osokat fesztiválokra csalogatni, csak egyetlen 
problémám volt, mégpedig az, hogy szinte sem-
mit nem lehetett hallani, ha kicsit hátrébb volt 
az emberfia. Ezt először a hangosítás, vagy Mr. 
Badár hangerejének a számlájára írtam, de az-
tán rájöttem, hogy a vihogó embertömegtől nem 
hallok (nincs annál rosszabb, mikor a melletted 
álló harsányan kacagó tag miatt maradsz le a leg-
jobb poénokról).! De van: ha Antal Imre & Rózsa 
Gyuri pucéran rohannak feléd)© 

El is hagytuk ezt a sátrat, de mindegy volt, 
mert robognunk kellett a Nagyszínpadhoz (a név 

itt nem túl illusztris a méretekkel kapcsolatban, 
ugyanis a nagyszínpad is ugyanakkora volt, mint 
bármely másik) ahol is a Neck Sprain zúzott egy 
hatalmasat, mondhatnám, hogy, egy tőlük elvár-
hatóan hatalmasat. Én már ekkor alig vártam a 
Sepulturát - akik tinikorom abszolút favoritjai 
voltak - de addig még volt rengeteg időm, amit 
természetesen italozással, mondhatnánk ráhan-
golással töltöttem, illetve feltérképeztem a he-
lyet. Volt itt minden, aminek egy feszten kell: élő 
csocsó, civilsátrak, mindenféle étel és italosztó-
bázisok, az elmaradhatatlan dudorászva előre-
hátra dülöngélő krisnások. Aztán végre eljött az 
idő és belecsaptak a húrok közé a brazilok, sze-
rintem, aki látta nem csalódhatott, szinte minden 
nagy slágert (ha a Sepunál beszélhetünk ilyen-
ről)© eljátszottak, és hát az énekesről -Derrick 
Greenröl - beszélhetnék szuperlatívuszokban, 
de szerintem az hogy „ez egy állat" a legkifeje-
zőbb. A kinézete sem az a kis kedves, de az a 
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hang amivel ez az ember bír lehengerlő. A Sepu 
után a Kispál következett a nagyszínpadon - szá-
momra ennél sokkolóbb tény nem volt a feszten 
(bocs a Kispál-fanoktól) - úgyhogy, én gyorsan 
leléptem és egy cimborám jóvoltából (respect & 
thx to Kisbiccs), sikerült eléggé jól éreznem ma-
gam az est további részében a multi sátorban, vi-
szonylag igényes zenét hallgatva. 

A másnap reggel kicsit nehezen, bajosan in-
dult - de hát ez már csak ilyen. Hegyalja fesz-
ten az, az egyik szuper dolog, hogy napközben 
- amíg nincsenek koncertek - nemcsak fürdeni 
lehet vagy kulturális programokat nézni illetve 
különböző civil sátrakban jókat beszélgetni, ha-
nem tokaji pincészeteket is lehet látogatni, ahol 
könnyen beleszalad az ember a jobbnál jobb bo-
rokba. Mi is így töltöttük a napunkat, megkós-
toltunk egy párat a méltán híres tokajiból. Aztán 
siettünk vissza, mert négykor már kezdődött is 
a Subscribe, csak azt tudnám miért ilyen korán, 
amikor még annyira sütött a nap is, hogy 30 perc 
alatt (sajna csak kb. ennyit játszottak) szénné is 
égtem, úgy onnantól vörösen „taxis-trikóban" hó-
dítottam. Az esti koncertek előtt még benéztem a 
Magyar Pipaklub Egyesület sátrába, aminek már 
a környékén illatos - aromás füstöt lehetett érez-
ni, és ahol nemcsak különböző piparelikviákat 
lehetett megcsodálni, hanem még finom dohány-
kóstólóba könnyen bele lehetett szaladni. 

Az utolsó nap lépett fel a Bloodhound Gang, 
ahol volt minden, mi szem-szájnak ingere - ami-
vel a közönséget el lehet kápráztatni (szerintem 
sejtitek miről beszélek, a zenekar ugyanis legen-
dás gusztustalanságokban). Erről nem tudok nek-
tek azonban beszámolni, mert én inkább egy jó 
kis Cadaveres koncertet néztem meg, ahol mind 
a nyak. mind a csuklyás izmaimat sikerült kilazí-
tanom és kb. 1 hektolitert izzadnom, iszonyatos 

ugrálás és tombolás volt végig, és viszonylag so-
kan is voltak ahhoz képest, hogy ezzel párhuza-
mosan a fözenekar játszott a főszínpadon. 

Utolsó este a fesztiválon, úgyhogy minden-
ki beleadott még apait-anyait, nekem is sike-
rült jóvágású fiatalemberré innom magamat, az-
tán másnap a keserv es és lehangoló sátorbontás. 
Mindenhol megzuhant arcok mászkálnak, cso-
magolni kell, és el kell hagyni a fesztivál terü-
letét. (ennél már csak az rosszabb, ha Antal Imre 
& Rózsa Gyuri pucéran rohannak feléd)© Én 
is csak arra vágytam, hogy tisztán és jóllakot-
tan aludjak egy jót. De persze hazafelé úton már 
mindenki a következő fesztről beszél, és minden-
ki örömmel kéjes arccal mondja hogy: „hát per-
sze, hogy oda is el kell menni". 

Külön köszönet a feszt szervezőknek és 
Klemann Tímeának. 

villam.rexamo.co 
•Részleteket keresd a weboldalunkon és regisztrálj! 

Te hogy állsz a 
nyelvtudással? 

Ha gyors vagy, most akár 

elkezdheted a VillámAngol 
vagy német tanfolyamunkat! 
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Szokásos egyetemi ívjár 
EFÜTT2007 

Az idei EFOTT fesztivál július 24 és 27 közt került megrendezésre a Debrecen melletti Veke-
ri-tó partján. Szép idő volt, a nyár eleji száraz hőség kitartott a rendezvény majd egészére, csak az 
utolsó hajnalra hullott nyakunkba említésre érdemes csapadék. Az evilági erők is jó! dolgoztak, 
és a fellépők közi is nagyon erős vagy fontos nevekkel találkoztunk. Az elővételben vásárolt 9000 
forintos hetijegyért megérte kiadni a lóvét, de gyanítom, hogy a hétvégére kilátogatok sem panasz-
kodtak a 6000 miatt. A napijegy egyébként 3500 HUF-ba került, a helyszínen vásárolt heti pedig 
10500-ba. 

Idén mellőztük a MÁV nyújtotta lehetősé-
geket, és gépkocsival közelítettük meg a terü-
letet. Ez megkímélt minket a várhatóan zsúfolt 
vagonoktól, és a várhatóan (később ezt kipró-
báltuk; valóban) zsúfolt, de ingyenes EFOTT 
busztól, ami Debrecen város és a Vekeri-tó közt 
szállította az utasokat. A helyi taxi egyébként, a 
vasútállomástól 3000-ért ment ki a fesztiválig, 
természetesen óra nélkül. Ez egy másodlagos 
opció lehetett azoknak, akik vagy nagyon siet-
tek, vagy nagyon nem volt kedvük embertársa-
ik páráját meglehetősen közelről élvezni. 

Az vasútállomás előtt még egy apró érde-
kességre lettünk figyelmesek. Alig pár napja 
került be a lapokba a Pannon „belógós" balhéja 
a Szigettel kapcsolatban, mikor kiderült, men-
nyire gátlásosak is ezek a cégek. Emitt a busz-
ra váró fiatalok közt Pannon ügynököket vél-
tünk felfedezni, akik ilyen nagy sárga nyakba 
akasztható izét osztogattak a várakozóknak. El 
tudom képzelni, hogy a bejáratnál található Vo-
dafone-os dolgozók meg agyvérzést kaptak a 
minden második ember nyakában lógó Djuice-
szalagok láttán. 

Nagyon szép hely ez a Vekeri-tó. Távol a 
várostól, rinya se volt a hangerő miatt. Elvég-
re a vadak nem panaszkodnak, hanem elhúz-

nak. Csak a békák maradtak. De tó ide, vagy 
oda, ha belemenni nem lehetett. így maradt a 
Nagyerdei Strandfürdő és a Kerekestelepi für-
dő, melyeket hetijeggyel mindenki szabadon 
használhatott. Egyébiránt hetijegyeseknek in-
gyenesek voltak a város tömegközlekedési esz-
közei is (ezt csak azért említem meg, hogy akik 
nem tudták, és több sör árát ba***k el vonal-

52T-Í ARRIER Cini: SZTE Tanulmányt és InformáclOs Körpont 

• Tel./Fis: <6!)-MS-6»0 

www.karrier.szeged.hu e"m*ll: karrier ,»cfad.h« 
honlap: www.karricr.ucpcd.hu 

SZTE Karrier Iroda 

Elsődleges triónk, hipp , hurránk forduló hallgatókat íclkrirh-uk a muokatrópiac 

kihívásaira. tágítsuk karetcrépítcsUk claó lépeseiben. éráira] hozrá|áctd|unk elhelyezkedési esélyeik 

Szolpállal áaainh: 

- Tanácaadáa [segitiitik ar ónálenoir- s motiváció, Icvcl megírásában, álláskeresési 

stratégia kidolgozásában: szimulációi interjún!, a vártul! kiválasztási mótlszrrrk bemutatásával, 

hasanos taitácaokka] készítünk fel i tnunkzllaoikkal való találkozáin). 

- Karrittfrjlrazlesi kunira (gyikoHitunensáit. tapasztalatcserén alapuló kurzus, melynek 

célja, hogy nuprubb tálátásod legyen a munkaetópiaciu és annak szerepköre). 

- Álláskeresést tréningek (otutmereted fejlcsarését, kamenerverésed. a munkaerőpiacon 

szükséges kompetenciáid feilciztését szolgálták á félév során 3 slkslomtiutl meghirdetett 211-30 

órái tréningek) 

Sáimuláeióá tréningek (A tréning feladatokon keresetül s gyakorlatban is 

mcgtápasztslhsmd, átláthatod adott tender - gazdasági, intbnnznktu és egészségügyi- kdynnuttsti. 

jéUegáetetségeit) 

- Regionális (nksótses vége) és országos (március eleje) állásbörze és állásbörze 

előkészítő napok (z regek standot bemutatkozását nektek szóló, humán erőforrás szakemberek 

által tartott előadásokkal. tréningekkel. woikshopokkal. gizfotójasl elemzésekkel, 

szetnéletségees/tekkcl tarkított felkészítő nsp előzi meg). 

- Gyakornoki - és álláslehetősépék közvetítése Kpionális és otseápoe szinten 

- SZTE Alma Mater mozpalom (A tzerveert feladata, hogy ftdyamarot tartson a végzett 

hallgatókkal, tájéktiztasia őket az egyetem életétől, aktuális rendezvényeiről, illetve az egyetemen 

Iblyó posztgraduális képzésekről, a legújabb képséai lehesőségekről.) 

Időben kezdd el karriered tervezését, z pályakezdőkké) izemben támasztott 

elvárások nyomon követéséi, hngy maid megfelelő kompetenciák ás szakmai gyakorlat 

birtokában vágj neki az álláskeresésnek) 

SZTE Karrier Iroda 
Cltni 6722 Szeged, Ady tér 10. 
Telefont 62/5460)80 
Internet: { H3PERUNK "http://www.karrier.izcged.hu" | 

http://www.karrier.szeged.hu
http://www.karricr.ucpcd.hu
http://www.karrier.izcged.hu
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jegyekre, morogjanak csak egy k***anyámat 
magukban). 

Utólag mondhatnám, cseles módon, a hát-
só, parkoló felől léptünk be az EFOTT területé-
re, így nem tudom, a főbejáratnál mi zajlott. De 
általában a kapunyitás problémát szokott okozni 
mind a sorban állóknak, mind a beléptető szak-
embereknek. Tavaly nem így volt, megjegyzem. 
Kiindulva abból, hogy hátul egy kis napozás után 
bejutottunk, megkockáztatom, elöl sem lehetett 
nagy gebasz. 

A kemping rész jól eldugva, a fesztivál hátsó 
szegletében volt, elég távol mindentől (kivétel a 
Pepsi sátor), de leginkább a bejárattól, így a fesz-
tivál turisztikai részét, és azon belül a gyalogtú-
rát, automatikusan teljesítették is a jelenlévők. 
Nagyon tuti hely volt; gyakorlatilag erdő, így ár-
nyékos. Akiknek viszont ez nem felelt meg, az 
plusz 2000 forintért a Dorcas kempingben ver-
hette föl, és akkor nyert plusz vécét, zuhanyzót, 
illetve már csak a kiváltságosok rabolhatták ki a 
sátrát. További összegért faházat is lehetett bé-
relni. 

A vizesblokk kiépítettsége hozta az elvárt 
fesztiváli minőséget. Szerdán ugyan, mialatt az 
előre bejelentett kábé kétórás áramszünet tartott, 
próbáltam egy tisztálkodási kört tartani, de ki-
derült, hogy nem volt víz. Persze első nap még 

mindenki patyolat tiszta volt, és a két évvel ez-
előtti fesztiválhoz viszonyítva, mikor a szar jött 
fel a lefolyóból, ez igazán semmiségnek mond-
ható dolog. 

Sörcsap mindenhol volt, de felszolgáló már 
nem annyira. Egy kicsit így rontott az összképen, 
hogy a szombati napon is csak három ember dol-
gozott egy pult mögött, és ez negyedórás várako-
zást eredményezett a hűsíteni vágyóknak. Az ital, 
illetve kajaárak barátinak mondhatóak voltak. 

A jó sok színpad elhelyezkedése is frankó 
volt, nem éreztem volna, hogy egyik hangosítása 
is belezavart volna egy másik pódium műsorába. 
És ez egy zenei fesztiválnál nagyon nagy előny. 
Biztos a szubkultúrák közti árok befedését irá-
nyozta az a stratégia, hogy a Zúzda színpad egyik 
oldalán a Red Bull területe volt, jó nagy dárenbéz 
bulikkal, a másikon meg a DUB Székház ambi-
enttel, meg ilyesmikkel. 

STibi 

S Z T E H A 

P Á L Y Á Z A T I F E L H Í V Á S 

Az SZTE Hallgatóién Alapítvány, 
pályázalol hirdet 

A követkézé témakörök hon: 
1. Keltűid! illene küllhldi tanulmányutak lamngainsn 
2. konferrnelaszrrvctés támogat , , , 
.1. Tudományit, kutatások, publikációk lámugatása 
4. Togyatékiwvággal áld hallgatok támogatása 

Pályázhatnak: azok , hallgatók, akik a Szegedi Tudományegyetem nappalt tagozatos 
hallgatói jogviszonnyal tendclkeznek. kl.gse a Posztgraduális képzésben rértzlseséi 
hallgatók illene azok a hallgatók, okik l.rusmus ns/lündijul nyerlek a 2007/2UUK. 
tanévre. 

Pályázati idószak kezdete: 

Pályázat leadási határideje: 

2007. szeptember 10. 

2007. október 15. 

Ar űrlapok letölihelók a wasv.tziehi.hu oldalról 

székhelyén Halnak avtioar: 
SZTE Tanulmányi és Információs Közponl 
Földszint OSZ (ki-l-es szoba. Kovács Zsuzsa 

6722 Szeged. Ady lér 10. 

SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM H . H G . ' O I E S T ALAPÍTVÁNY 

i h l SiacwtAdy láz 10. | +Jé El S44 I I I | mtuQ.rtcb, | wsw.tmh.hu 
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Wetyik a kedvenc SZINed? 
Nahát, nahát a nehéz indulás után szuper buli kerekedett a Partfürdőn. Aki ott volt, tudja mi 

okozott fennakadást, aki nem...bánhatja...De azért a SZINtelenek is tudjanak mazsolázgatni: 

Amikor megérkeztünk a SZIN bejára-
tához 0. napon...majdnem feladtuk..óriási 
tömeg várt bennünket, ami egyre csak da-
gadt és dagadt...2 órás várakozás, izzadás, 
toporgás, hiszti, kétségbeesés (hogy nem 
látjuk Ákos mestert) után berobbantunk a 
SZINre. 

Ám, hogy ne legyen az egyetemista éle-
te vidám, az időjárás is beintett Nekünk... 
mi meg egy jó nagyot vissza neki, mert a di-
áksereg nem mozdult a színpad elől sem az 
eső, sem a 100. újrakezdés után. Ugyanis a tech-
nika ördöge szövetkezett az égiekkel és a hang-
technika feladta. 

Gyötrelmes kezdés után hódítóan szép napok 
álltak előttünk. Főleg koncertlátogatással telt a 
SZIN nagy része... (Igazából sosem értettem az 
olyanokat, akik bérletet vesznek és éjfélkor nagy 
nehezen kifáradnak a SZINre, amikor már alig 
van koncert...) 

Egy nagy csalódás, egy meglepődéssel és 
több „olyan, amilyennek vártam" élménnyel let-
tem gazdagabb. Kezdem a nagy csalódással (ami 
cseppet sem kellemes). Ha többet jártam volna 
Anima koncertre, akkor nem kellett volna ott pil-
lognom, hogy mi ez a zene és beégnem Dóri előtt, 
hogy a „csúcsszuper" nem is olyan „csúcsszu-
per". Ez az Anima már nem az Anima. Igazából 
Juci óta nem érdemli meg ezt a nevet, mert kö-
zel nem azt nyújtja, amit e név hallatán elvárunk. 
Sajnos a magyar számok közül nem is nagyon 
játszott a zenekar, mert mikrofonfejü énekes ba-
rátunknak, csak a „köszönjük" megy magyarul. 

Az olyan amilyennek vártam: Pannónia All-
star Ska Orchestra, Kosheen, Yonderboi, Jamie 
Winchester, Tankcsapda (biztos volt több is, de 
azokon nem voltam©). Igazából ők nem okoztak 
meglepetést. A megszokott csillagos ötös (5 csil-
lagos) minőséget nyújtották. 

És a SZIN óriási meglepetését és örömködé-
sét a Napra formáció előadása nyújtotta. Kárpát 
medencei népzenét játszanak modern hangsze-
relésben. Pörgős zene hegedűvel, harmonikával, 
elektronikus gitárral. Bővebb infó: www.napra. 
hu 

És persze volt a SZINen minden, aminek 
egy valamire való fesztiválon ott kell lenni: lán-
gos, civil sátorok, gyros, punkok, raszták, kok-
télok, mezítlábasok, gogo lányok, öreg motoro-
sok, fiatal részegek, promós lányok, vicces pólós 
fiúk(www.polopokol.hu), toi-toi wc, sár por., 
por., por.. 

Köszönöm a SZIN szervezőinek, hogy részt 
vehettem a 2007-es SZINen! 

Sári 

11 

http://www.napra
http://www.polopokol.hu


f ' 
p/ . / / 

C x F A Z T O Al-'TER GÓLYATÁBOR 2 0 0 7 . S Z E P T E M B E R 

A gólyatábor ára 
A gólyatábor ára, 11500forint. A buszjegy ára, 1300forint. Egy doboz Soproni ára, 200forint. 

Az élmény, megfizethetetlen. Ez a reklám szlogen jutott az eszembe, miközben haza fele döcögtem 
a busszal, mögöttem tudva életem egyik legnagyobb buliját. 

feleltünk az elvárások-
nak). Piros, kék, sárga 
és zöld külön, de mégis 
egy palettán vágott neki 
a nagy kalandnak 

Nah de ne szaladjunk ennyire előre, térjünk 
I vissza oda, amikor vagy száz kisgólya téblábolt 
I megszeppenve a soltvadkerti állomáson miköz-
j ben félénken próbáltak kapcsolatot teremteni a 
I mellettük állóval. A főgólyák begördülése után 
1 se változott a helyzet, még mindig meg voltunk 
1 kicsit illetődve, egészen addig, amíg a kiosztott 
i kis borinjekciók után el nem kezdtük azt érezni, 

hogy igen, most valami nagynak vagyunk a ré-
sze, és amit a magunkénak érezhetünk. 

Majd a szokásos és elkerülhetetlen beutazás, 
regisztrálás, welcome drink fogyasztás és beköl-
tözés után ott állt a négy csapat a tábor szívében 
felkészülve mindenre, amit csak elénk tárhatnak 
a szervezők (és úgy érzem, maximálisan meg-

Senki se sejtette, 
hogy mi vár majd ránk 
és valljuk be, a legme-
részebb feltevéseinket 
is túlszárnyalták a fő-
gólyáink. A szinte már 
napi rutinná vált jófé-
le kommersz koccin-
tós borok elpusztításán 
túl különféle válogatott 

párlatok és főzetek várták azt, hogy különféle 
vicces grimaszokat varázsoljanak a mit sem sejtő 
kisgólyák arcára. Na de messze nem ez volt a fő 
profilja ennek a pár napnak. A propaganda nem 
hazudott. Nem a szivatáson volt itt a lényeg, ez 
nem arról szólt, se a masszív alkoholizálásról (az 
csak a velejáró). 

Itt a lényeg Te, Én, Mi voltunk. Hiszen főz-
tünk mi bográcsban, együtt dagonyáztunk a föl-
dön a sorversenyek alatt, együtt buliztunk hajna-
lig a mi kis bulifészerünkben, együtt majszoltuk 
reggel a kenyeret az ebédlőben mocorgó gyo-
morral és azzal a kis sanda mosollyal, hogy igen, 
a tegnap este egy kicsit sok volt. Együtt voltunk, 
össze kovácsolódtunk, amit egyrészt magunknak 
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és a fögólyáinknak köszönhetünk. Mi 
sem bizonyítja ezt jobban, mint a mai 
beiratkozás, amikor szinte mindenki 
biccentett a másiknak, vagy megállt 
mellette és megkérdezte, hogy van 
mi újság vele, vagy együtt rótták a 
várost miközben élménybeszámolót 
tartottak. 

Szóval úgy érzem, hogy min-
denki nevében beszélhetek, amikor 
azt mondom, hogy megérte elmen-
ni, ott lenni, részének lenni ennek 
az egésznek. Hiszen lehet, hogy több éves, vagy 
egész életre szóló barátságok születtek azalatt a 
4 nap alatt, de ami szinte biztos: társakra tettünk 
szert, akikkel együtt talán könnyebben megbir-
kózunk majd ezzel a 3 évvel, ami még ránk vár. 
Még csak annyit, hogy köszönöm mindenkinek, 

a gólyatársaimnak, fögólyáinknak, a szervezők-
nek, a támogatóknak, a büfés lányoknak és min-
denkinek, aki kivette a részét ebből az egészből. 
Ti tényleg megfizethetetlenek vagytok! 

Mochnács Viktor 

KOVÁCS OPTIKA 
6722 Szeged, Tisza L. krt. 65. 

Tel.: 62/426-951 
Nyitva: H-P: 9-17 Szo: 9-12 

Szemüvegkészités, -javítás 
Multifokális lencse már 8500 Ft-tól 
Vékonyított, rétegkezelt lencsék 2800 Ft-tól 
Folyamatos keretakció már 2100 Ft-tól 
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Filmajánló 
Amit melegen ajánlok. 

A Simson család - A film 
Induljunk a mesék világánál, bár ez nem kis-

gyereknek való mese... Nehezen tudnék viccesen 
írni egy olyan filmről, ami másfél óra garantált 
nevetés. Ehhez nincs adottságom (és sok minden 
máshoz sem©). A történet egy kicsi „szájönsz-
fiksönös", de csak annyit tudok mondani: NÉZ-
ZÉTEK MEG! 

Könnyű mese, nem kell 
gondolkodni... 

(animációs)film. Ha másért nem is akkor a figu-
rákért érdemes megnézni, mert nagyon kis sze-
rencsétlen viccesek. Maga a történet egy gyen-
gébb Danielle Steel storyval vetekszik, úgyhogy 
mindent a szemnek és a fülnek. Humorban és 
látványban nincs hiány. Gondolkodóknak nem 
ajánlom. 

SOKA. SOHA, SOHA... 
(majd kijön DVD-n és 2 Coca Colahoz aján-

dékba adják, csak akkor) 

Vigyázz, kész szörf! 
Télen azt hittük, hogy na itt egy pingvines 

mese (Táncoló talpak) és több nem is lesz, mert 
azért a pingvinek nem tudnak olyan sok mindent 
csinálni. De mégis...mert bizony szörföznek. 

Amikor meghallottam, hogy itt egy újabb 
pingvines mese...akkor elkapott a „na ne még., 
még.. .pingvin???". Miután megnéztem a mesét 
elszállt minden kétségem afelől, hogy ez rossz 

Hajlakk 

„Jajjjajjjajjj!" Első felindulásomban ennyit 
tudtam mondani. „Mi ez?" jött ez az érzés...és 
még most is tart, mert még mindig nem tudtam 
rájönni, hogy ezt a filmet ki, miért, mikor és ho-
gyan rendezte...és egyem a forgatókönyvíró kis 
kezét. Az igazat megvallva, sohasem állt közel 
hozzám a musical filmen...sohasem értettem, 
hogyan lehet az, hogy mennek az utcán az em-
berek (idegenek) és egyszer csak összetalálkoz-
nak és EGYSZERRE táncolnak és mindenki tud-
ja a szöveget. Meg én frászt kapnék, ha egy fiú 
romantikus, szerelmi vallomás közben dalra fa-
kadna ....vagy nem vagyok romantikus. Az egész 
film olyan színes, giccses, szagos...mint egy ol-
csó hajlakk. 

Sári 
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Mi az AIESEC? 

Az AIESEC globális, politikamentes, non-profit, kizárólag egyetemi, főiskolai hallgatók 
és friss diplomások által vezetett független szervezet. 
Az AIESEC nem diszkriminál senkit bőrszín, nem, szexuális beállítottság, világnézet, 
vallás, nemzeti, nemzetiségi vagy egyéb hovatartozás alapján. 
Ma az AIESEC több, mint 100 országban működik, mintegy 800 egyetemen, illetve 
főiskolán megközelítőleg 20.000 taggal, tehát az egyik legnagyobb non-profit 
szervezet a világon. 
Tagjai érdeklődési körébe tartoznak többek között a vezetői szerepvállalással, 
felelősségvállalással és menedzsmenttel kapcsolatos tevékenységek. 

Mit ad Neked az AIESEC? 
• Közösség 

Csoporttársaiddal tudsz együtt dolgozni egy csapatban úgy, hogy egyszerre szórakozol 
és fejlődsz is! Amiben csak tudjuk, segítjük egymást (AIESEC, suli, magánélet). 
Sok új embert ismerhetsz meg Szegeden, ország- és világszerte, valamint életre szóló 
barátságokat köthetsz. 

• Gyakorlati készségek fejlesztése 
AZ AIESEC lehetőséget biztosít, hogy az egyetemen megtanult elméleti tudást 
kipróbálhasd a gyakorlatban az alábbi területeken: informatika, menedzsment 
marketing, tárgyalási tapasztalat, emberi erőforrás, pénzügy, média, stb. és 
fejlesztheted nyelvtudásodat is. (Elsősorban az angolt, mivel szervezetünknek ez a 
hivatalos nyelve.) 

• Vezetői tapasztalat szerzése 
Társadalmilag felelős vezetőket szeretnénk biztosítani a jövő számára, éppen ezért 
rengeteg lehetőség van számodra, hogy különböző területeken és szinteken 
megtapasztald, hogy milyen egy csapatot vezetni. 

• Nemzetközi szakmai gyakorlati program 
Az AIESEC lehetőséget biztosít, hogy tagjai szakmai gyakorlatot szerezzenek külföldi 
cégeknél felelősségteljes munkakörben. (Nem kávéfőzés ©) Erre lehetőség van 
informatikai, technikai, fejlesztési, oktatási és menedzsment területen egyaránt. 

Ahhoz, hogy megtudj többet a szervezetünkről, és hogy hogyan csatlakozhatsz 
hozzánk, gyere el az egyik infoestünkre. Egy estét megér! © 
Időpontok: 2007. szeptember 17, 19, 25, 27 18 óra 
Helyszín: Szeged, Feketesas u. 28. GTK Oktatási Épület 

Bármilyen kérdéssel nyugodtan fordulj Apatóczky Kálmánhoz! 
Tel.: +36-30-594-5959 
E-mail: apatovkalman@yahoo.co.uk 

Mindenhit nagyon-nagyon soh szeretettel várunh! © 

mailto:apatovkalman@yahoo.co.uk
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Szeptemberi Horoszkóp 
KOS 
március 21 április 20 
Egyelőre a barátok a legfontosabbak 

az életedben, de ne hanyagold el miattuk a tanu-
lást sem. Ragadj meg minden lehetőséget. Nem 
fogod megbánni! Csak akkor folyamodj vitába 
másokkal, ha átgondoltad, hogy tényleg megéri-
e a remélt eredmény. Ne légy nagyravágyó, érd 
be annyival, amennyit gond nélkül el tudsz érni. 

1 l BIKA 

^P*' április 21 május 20 
| Lassan, de biztosan haladsz előre a 

tanulással. Kisebb konfliktusok várhatnak rád, 
ezáltal talán belátod, hogy a sors szeszélyes is le-
het. Pár dolog felbosszant, de ne légy ideges, ha 
jól viseled hamarabb megoldódnak, mint gondol-
nád. Talán néha egyedüllétre vágysz, keríts most 
alkalmat erre is, de ne utasítsd el, aki a társasá-
godra vágyik. 

S m ^ I K R E K 

JT' május 21 június 21 
Félreértések, tanulási nehézségek 

nehezítik az életed. Lesznek olyan napok, ami-
kor úgy érzed, a világ száll szembe veled. Ne ke-
seredj el! Mindent elérhetsz, amit szeretnél, de 
légy türelmes! Előfordulhat, hogy ebben a hó-
napban változások elé nézel, amik pozitív irány-
ba terelik a jövődet. Ünnepeld meg az új életed 
kezdetét! 

R Á K 

június 22 -július 22 
Ezt a hónapot szánd a pihenés-

re. Tedd azt, amivel a legszívesebben foglala-

toskodsz. A pihenés mellett a tanulásra is kon-
centrálhatsz, légy diplomatikus és próbálj meg 
a többiekre jobban odafigyelni. Végre nem kell 
csatároznod ahhoz, hogy meghallgassanak. A 
szerencse melléd szegődik, bármilyen elképzelé-
sed van, az most megvalósítható. 

i) ív 
OROSZLÁN 
július 23 - augusztus 23 
Kirobbanó energia lesz jellemző 

rád ebben a hónapban. Nehéz lesz lefárasztani, 
ugyanakkor indulataid is felfokozottabbak. sok-
szor hamarabb és meggondolatlanabbul reagálsz 
egyes helyzetekre, mint általában. Ne bocsátkozz 
vitákba, hiszen utána nehéz lesz helyrehozni a 
dolgokat. Egy véletlen találkozás megváltoztat-
hatja szerelmi életed. 

J Y K | SZŰZ 
H PV | augusztus 24 - szeptember 23 

3 \ Ne hagyd, hogy az érzelmeid elural-
kodjanak a józan ész felett. A szerelem szép ér-
zés, de ne menj fejjel a falnak. Szükséged van 
neked is a feltöltődésre, mert az a típus vagy, aki 
mindig talál magának valamilyen elfoglaltságot. 
Próbáld elengedni magad, PIHENJ! Ennek elle-
nére esténként mozgalmas társasági élet elé né-
zel. 

A MÉRLEG 

szeptember 24 - október 23 
Harmonikus, békés időszak vár rád. 

Ha ügyes vagy és merész, a hónap végét már nem 
kell egyedül töltened. Érzelmeid szinte kitörnek 
belőled, valahogy nem vagy képes visszatartani 
magad. Arra azért figyelj, hogy ne próbáld meg 16 L 
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saját határaidat túllépni és kihívni magad ellen a 
sorsot, mert nem biztos, hogy minden sikerül! 

SKORPIÓ 
1 1 1 9 október 24 - november 22 

j Jóformán csak a tanulás területén 
számíthatsz sikerekre ebben a hónapban. Éle-
ted más területein kisebb-nagyobb feszültségek-
kel, akadályokkal kell szembesülnöd. Párkap-
csolatodban próbálsz több szabadságot kivívni 
magadnak, nehezebben tűröd a korlátozásokat. 
Pénzügyeid sem alakulnak gördülékenyen, vá-
ratlan kiadásokra kell számítanod. 

NYILAS 

S f ^ ^ november 23 - december 22 
Merülj el a tanulásban vagy éld ki hi-

hetetlen kreativitásod! Ez a legmegfelelőbb mód-
ja annak, hogy elmenekülj a viták elöl, amikből 
elég sokra számíthatsz szeptemberben. A szerel-
mi életed is elég eseménydús lesz, és ha kiábrán-
dulnál valakiből, terem helyette bőven más hó-
doló, aki boldogan lépne a helyébe. 

M B A K 

december 23 - január 20 
[_' 1 Izgalmas és kellemes meglepetések 
várnak rád. A várva várt személy elérkezhet az 
életedbe, de nem biztos hogy olyan, amilyennek 
elképzelted. Ne bízd el magad! Izgalmas esték 
elé nézel. Nem is tudsz kötelezettségeidre figyel-
ni, pedig a szórakozás előtt el kell végezni a fel-
adatodat. Tervezd a napodat csendesre! 

ban többször kell nekifutnod a dolgoknak a siker 
érdekében. Energiád kifogyhatatlan, türelmetle-
nebb vagy, mint valaha. Anyagi téren légy na-
gyon óvatos és válts nyugodtabb életstílusra! 

*

HALAK 

február 20 - március 20 
A szerelem soha nem tapasztalt 

mélységét élheted meg. Tanulás szempontjából 
egy kicsit a háttérbe szorulsz, nem úgy alakulnak 
a dolgaid, ahogy azokat eltervezeted. Állapotod 
nem a legjobb, hol kimerültség, hol indulatosság 
jellemez. Ne menj bele felesleges vitákba és ne 
hagyd, hogy kihasználjanak! 

Pucca 

VIZONTO 
január 21 - február 19 
Nem törekedsz harmóniára a hónap-

ban, sokszor óhatatlanul megbántasz másokat, 
kiemelten a családtagjaidat. Ebben az időszak-

OOOOÜOÜOT 

- A z t szeretném tudni, hogy mikor volt a 
mohácsi vész? 
- Ha a tanár úr is csak szeretné tudni akkor 
mit szóljak én? 

Biológiaórán a tanító Sanyikát felelteti: 
- Mondd meg nekem, miben különbözik a 
kenguru az embertől! 
- Abban, hogy a kenguru üres erszénnyel is 
tud ugrálni! - válaszol a gyerek. 

Ma több pénzt költenek az emberek mellp-
lasztikára és viagrára mint az Alzheimer kór 
kutatására. 
Ez azt jelenti, hogy 2010-re lesz egy nagy-
számú idősebb generáció helyes mellekkel, 
óriási erekcióval és egyáltalán nem fognak 
emlékezni arra, hogy mit is kell ezekkel kez-
deni. 
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A futballedző a szülészet várószobájában sport-
újságot olvas.. 
Egyszer csak kijön a nővér és így szól: 
- Gratulálok a kisfiú megérkezett. Rövid idő 
múlva újra kiszalad: 
- Gratulálok, még egy kisfiú. 
- Nézze nővérke - szól rá ingerülten az edző - ne 
zavarjon minden pillanatban. 
Számolja szépen össze őket és a második félidő 
után mondja be a végeredményt. 

- Miért nem voltál tegnap iskolában? 
- Tanár úr kérem edzésre kellett mennem. 
- Szóval neked a foci fontosabb mint az iskola? 
- Bocsánat, de nekem a jövömre is gondolni 
kell. 

- Mutasd a bizonyítványodat! - szól rá Mórická-
ra az apja. 
- Nincs nálam. 
- Hogyhogy nincs nálad? 

Kölcsönadtam egy osztálytársamnak. 
Minek az neki? 

- Tudod, azzal akarja ijesztgetni a szüleit. 

r __ __ __ _ — _ ^ 

Októberben 
/ 

Újra inclul a Láncreakció 

Zenesarok 

Rejtvény 

Az iskolában: 
- Na gyerekek, ki tudja, hogy melyik állat adja 
a tejet? 
Megszólal a kórus: 

A konyhás néni! 

- Halló Bodor tanár úr? 
A gyerek ma nem tud iskolába menni, mert na-
gyon megfázott. 
- Rendben van. Hogy hívják a gyereket? 
- Vajas Móricka. 
- És kivel beszélek? 
- A papámmal. 

- írjátok le, hogy mikor volt a pákozdi csata! -
szól a tanár. 
Az egyik tanuló biztos ami biztos, megkérdi: 
- Azt is oda kell írni, hogy hol volt? 

- Feküdjetek hátra, emeljétek fel a lábatokat, 
és úgy mozgassátok mintha kerékpároznátok! -
mondja a tornatanár 

Béla te miért nem csinálod azt mir.t a többiek? 
Tanár úr én lefelé megyek a lejtőn. 

L J 
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